
Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Proponente: Gestione Servizi Economali ed Approvvigionamenti

Determinazione del Dirigente Responsabile nr. 372 del 06/08/2020

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  NEGOZIATA  CONSIP  S.P.A.  -  RICHIESTA  DI 
OFFERTA  (R.D.O.  ID  N  2577443  )  -  PER  L'ACQUISTO  DI  N.  130  LETTI  A  MOVIMENTAZIONE 
ELETTRICHE PER DEGENZA,  OCCORRENTI A REPARTI VARI DELL'AOU SAN LUIGI GONZAGA, 
ALLA SOCIETA' MALVESTIO SPA - IMPORTO EURO 243.844,33 (IVA INCLUSA) - CIG. 8322256EE5.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. CLAUDIO AMPRINO

Supporto amministrativo al RUP
CAPELLO GABRIELLA 

Il Dirigente Responsabile

AMPRINO CLAUDIO

Registrazione contabile

Anno Autorizzazione/sub Conto Importo

2020 17/17 01120411 243.844,33

Struttura titolare della spesa S.C. GEA  Dott. CLAUDIO AMPRINO

Esecuzione dell’atto

Il presente atto diviene eseguibile dal giorno 06/08/2020

Determ. n. 372 del 06/08/2020 pag. 1/5

Copia informatica per consultazione



Procedimento a cura degli Affari Generali

Il  06/08/2020,  in  Orbassano  Regione  Gonzole  10,  presso  la  sede  dell’Azienda  Ospedaliero-
Universitaria San Luigi Gonzaga

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

“Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 129 del 28 febbraio 2020, in ordine alla propria 
competenza all’adozione del presente provvedimento ”;

- Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 760 del 23/12/2019 con la quale veniva 
approvato il  programma di acquisizione di beni  e servizi,  di  competenza di questa  AOU per il  
biennio 2020-2021 che elencava,  tra  le  voci  del  piano per  gli   investimenti,   l'acquisto di  letti  
elettrici per degenza, da destinare ai vari reparti dell'AOU San luigi Gonzaga;

-  Visto  il  disciplinare  tecnico,  predisposto  dalla  Funzione  Ingegneria  Clinica,  necessario  ad 
avviare una procedura di gara per l' acquisto di cui trattasi ;

- Rilevato che l’importo complessivo,  a base d’asta, per l'acquisto summenzionato, ammonta 
presuntivamente  ad euro 208.000,00, (IVA esclusa);

-  Precisato che per gli  acquisti  sotto soglia comunitaria è obbligatorio il  ricorso a Convenzioni 
Consip e strumenti di acquisto e negoziazioni telematiche, messi a disposizione dalla stessa Consip 
S.p.A., ai sensi dell'art. 1 commi 449 e 450, Legge 296/2006 e s.m.i.;

- Considerato che occorre procedere all'acquisto in argomento, mediante Richiesta di Offerta sul
Mercato Elettronico della P.A. (MEPA);

- Dato atto che:

➢ la presente procedura riporta il numero di gara SIMOG n. 7781874 ed il numero di C.I.G. n.  
8322256EE5;

➢ per l’acquisto in oggetto, la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha 
attivato in data 29/05/2020, ai sensi dell’ art. 58 del D. Lgs n. 50/2016, una procedura di 
gara tramite Richiesta di Offerta (R.D.O.), ID n. 2577443, del Mercato Elettronico della 
Pubblica  Amministrazione  (M.E.P.A.),  da  aggiudicare  con  il  criterio  dell’offerta 
economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi  dell’art.  95,  co.  2)  del  D.lgs  n.  50/2016, 
attribuendo 70 punti alle caratteristiche qualitative e 30 punti  al prezzo, come specificato 
nella documentazione di gara, all’art. 8 delle condizioni particolari di fornitura;

➢ la procedura negoziata è stata effettuata utilizzando la piattaforma informatica sul sito della 
CONSIP SPA www.acquistinretepa.it,  con richiesta  d’offerta  (RDO) ID n.  2577443,  con 
invito aperto a qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico abilitato da CONSIP SPA per il 
bando: “ BENI/forniture specifiche per la Sanità” del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione, con scadenza offerte entro il giorno  26/06/2020 alle ore 17:00;

Determ. n. 372 del 06/08/2020 pag. 2/5

Copia informatica per consultazione



➢ entro il termine stabilito sono pervenute n. 6  offerte, da parte delle seguenti Società:
- ARJO ITALIA SPA
- CFS ITALIA SAS DI BIANCHINI LUCA
- GIVAS
- HILL-ROM
- LINET ITALIA S.R.L. CON UNICO SOCIO
-  MALVESTIO SPA

➢ la  Funzione  Approvvigionamenti  della  S.C.  Gestione  Servizi  Economali  ed 
Approvvigionamenti,  in data  29/06/2020,  ha aperto le offerte amministrative telematiche 
delle Società offerenti che al termine della verifica sono  risultate  regolari e  complete e  
tutte ammesse al  prosieguo della gara;

➢ la  Commissione  Giudicatrice,  preposta  alla  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed 
economiche, è stata nominata con determinazione n. 315 del 02/07/2020;

➢ in data 09/07/2020 la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha aperto 
le offerte tecniche delle Società partecipanti ed ha trasmesso alla Commissione Giudicatrice 
la  documentazione tecnica  delle  Ditte  offerenti,  al  fine della  valutazione qualitativa  per 
l'acquisto in  oggetto;

➢ in  data  30/07/2020  la  Commissione  Giudicatrice  ha  trasmesso,  alla  Funzione 
Approvvigionamenti,   i  verbali  delle  sedute  per  la  valutazione  delle  offerte  tecniche  e 
precisamente : 

- verbale n. 1 del 09/07/2020;
- verbale n. 2 del 22/07/2020;
- verbale n. 3 del 24/07/2020;
- verbale n. 4 del 28/07/2020;
- verbale n. 5 del 30/07/2020;
 allegati al presente atto ( All. n. 1);

➢ a seguito della trasmissione dei verbali da parte della Commissione Giudicatrice, in data 
31/07/2020,  si  è  proceduto  sulla  piattaforma  telematica  del  mercato  elettronico, 
all'inserimento dei punteggi qualitativi, così come segue: 

Fornitore Punteggio Punteggio 
normalizzato

ARJO 49,05 51,48

CFS ITALIA 45,40 47,65

GIVAS 60,86 63,87

HILL ROM 54,10 56,78

LINET 61,15 64,18

MALVESTIO 66,70 70,00

➢ in data 31/07/2020 si è proceduto all'apertura delle offerte economiche  telematiche, delle 
Società concorrenti ed alla trasmissione, delle stesse, alla Commissione Giudicatrice per la 
valutazione del punteggio riferito al prezzo;

Determ. n. 372 del 06/08/2020 pag. 3/5

Copia informatica per consultazione



➢ nella stessa data, la Commissione Giudicatrice ha trasmesso la tabella riassuntiva relativa 
alla  formulazione  del  punteggio  economico  e  del  punteggio  finale,  come si  evince  dal 
verbale di apertura delle offerte economiche del 31/07/2020, ( All.  n. 2), così di seguito 
riepilogato:

Fornitore
Punteggio tecnico 

normalizzato
Prezzo complessivo

Punteggio 
prezzo

Punteggio 
totale

MALVESTIO SPA 70,00  € 199.872,40 30,00 100,00
LINET ITALIA SRL 64,18  € 205.010,00 29,25 93,43
GIVAS 63,87  € 206.128,00 29,09 92,96
HILL ROM 56,78  € 207.745,20 28,86 85,64
ARJO ITALIA SPA 51,48  € 205.929,10 29,12 80,60
CFS  ITALIA  SAS 47,65  € 201.500,00 29,76 77,41

individuando la Società MALVESTIO  SPA, quale Società provvisoriamente aggiudicataria, con un 
punteggio complessivo di  100,00 punti,  per un importo di  euro 199.872,40 (iva esclusa),  per l' 
acquisto in oggetto;

-  Dato atto del procedimento di valutazione dell’anomalia dell’offerta, effettuato dalla  Funzione 
Approvvigionamenti,  che  con  nota  prot.  n.  10455  del  03/08/2020,  inviata  alla  Società 
MALVESTIO SPA, ha provveduto a richiedere le relative giustificazioni, al fine di poter valutare  la 
congruità di quanto offerto, così come previsto dall’art. 97 co. 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

-  Rilevato  che  la  Società  MALVESTIO  SPA,  con  nota  PEC  n.  10643  del  06/08/2020  ha 
adeguatamente giustificato la propria offerta, come si evince dalla documentazione conservata agli 
atti d’ufficio;

- Preso atto che:
➢  la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha acquisito, ai fini della 

gara  in  oggetto  e  presso  lo  Sportello  Unico  Previdenziale,  il  necessario  D.U.R.C. 
(Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva)  relativo  alla  Società  provvisoriamente 
aggiudicataria;

➢ ai sensi dell’art. 32, comma 10), lett. b) del D.lgs. 50/2016, la stipula del contratto con la 
Ditta aggiudicataria, può essere effettuata prescindendo dal decorso del termine dilatorio 
(c.d. “stand still”);

-  Visto  il  D.Lgs.  n.  33  del  14/03/2013 sul  riordino della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

- Visto il D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i. ;

-  Visto  il  Regolamento  Aziendale  per  gli  acquisti  sotto  soglia  comunitaria,  approvato  con 
deliberazione del Direttore Generale f.f. n. 6 del 20/06/2018;

- Preso atto degli adempimenti espletati dal responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90
e s.m.i.;

Determ. n. 372 del 06/08/2020 pag. 4/5

Copia informatica per consultazione



Ciò premesso, considerato e ritenuto

DETERMINA

1) di  aggiudicare alla  Società  MALVESTIO  SPA,  con sede in  via  Marconi 12/D-Villanova di 
Camposampiero (PD),  P.I.  00197370281, la  procedura di gara R.D.O CONSIP n. 2577443, per 
l'acquisto di n. 130 letti  a movimentazioni elettriche per degenza, occorrenti a reparti vari dell'AOU 
San Luigi Gonzaga, alle condizioni economiche dell’ offerta telematica di sistema e dell’offerta in 
formato xls, (All. n. 3), sottoscritte digitalmente, per un importo complessivo di euro 199.872,40 
(iva esclusa), pari ad euro 243.844,33 (iva inclusa);

2)  di  registrare  la  spesa  di  euro  243.844,33  (iva  inclusa),  avente  CIG 8322256EE5,  sul  conto 
economico n. 01120411, sull' autorizzazione n. 2020/17/17, progetto A149 ;

3 ) di dare atto che la ditta affidataria, essendo iscritta al Bando “ Beni/Forniture specifiche per la  
Sanità”  del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione,  della  Consip  S.p.A.,  ha 
autocertificato l’insussistenza delle situazioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 e 
s.m.i. ;

4 ) di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come disciplinate dalla  
normativa vigente, verranno pubblicate sul sito internet aziendale, nell’ambito dei dati della sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

5 ) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 28 co. 2, 
della L.R. 10/1995, al fine di procedere, entro breve termine, all'ordinativo di fornitura;

6 ) di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato, per quindici giorni consecutivi, sul 
sito informatico dell’Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano.

SOTTOSCRITTA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE

AMPRINO CLAUDIO
  con firma digitale

      
Allegati:
1) Verbali della Commissione Giudicatrice;
2) Verbale apertura offerte economiche ;
3) Offerta economica  Società MALVESTIO SPA.

Determ. n. 372 del 06/08/2020 pag. 5/5

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



 
 

Arredamenti per strutture ospedaliere – Furniture for healthcare facilities 

PREVENTIVO 2020/1859  del  19/06/20 
Rif. Interno: MZ - C3058 - 6600 

Spett.le 
 
AZ. OSP. UNIV. S.LUIGI GONZAGA 
 

REGIONE GONZOLE, 10 

10043 ORBASSANO (TO) 

 RDO 2577443 - GARA 105/2020 - 

      SIMOG N. 7781875 
 Vs. Rif : D.SSA PACIONI 

 

 

Vi informiamo che, ai sensi del D. lgs. 196/2003, i dati personali da Voi forniti potranno formare oggetto di trattamento in relazione allo svolgimento della nostra attività. I dati, il 
cui conferimento è obbligatorio per adempiere agli obblighi contrattuali e di legge, verranno trattati nel rispetto della normativa con il supporto di mezzi cartacei e/o informatici, 
comunque mediante strumenti idonei a garantire la sicurezza e la loro riservatezza. Il mancato conferimento dei dati verrà valutato in relazione all'importanza dei dati negati 
rispetto alla gestione del rapporto commerciale.I dati potranno essere comunicati in Italia e/o all'estero a: nostra rete di agenti; società di factoring; istituti di credito; società di 
recupero crediti; società di assicurazione del credito; società di informazioni commerciali; professionisti e consulenti; aziende operanti nel settore del trasporto.Voi potrete in 
ogni momento esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D. lgs. 196/2003, e quindi, conoscere, ottenere la cancellazione, la rettificazione, l'aggiornamento e l'integrazione dei Vostri 
dati, nonché opporVi al loro utilizzo per le finalità qui indicate. Titolare del trattamento dei dati è la Malvestio S.p.a. , con sede in Villanova di Camposampiero (Padova), Via 
Marconi, 12/D.                                                                         MALVESTIO S.P.A. 

 

Malvestio S.p.a. - 35010 Villanova (Padova) Italy - Via Marconi, 12/D - Tel. 049/9299511 - Fax 049/9299500 
cap.soc. 2.970.000,00 € i.v. - c.c.i.a.a. padova 119204 - reg.imprese, c.f. e p.iva 00197370281 
www.malvestio.it e-mail:info@malvestio.it 

 

  

Villanova (PD), lì 25/06/2020 
 Spett.le  AZ. OSP. UNIV. S.LUIGI GONZAGA 

 
Ci pregiamo di sottoporVi la nostra migliore offerta per quanto riguarda gli articoli sotto  
riportati. 
 
OGGETTO: GARA A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA: N.  105/2020 - ACQUISTO DI N. 130 LETTI A 
MOVIMENTAZIONI ELETTRICHE PER DEGENZA OCCORRENTI A REPARTI VARI DELL’AOU 
SAN LUIGI GONZAGA - RDO N. 2577443  - SIMOG N. 7781874    
 

CIG : 8322256EE5 
 

 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
 
Listino n° : 35 
Validita’: 90 gg  
Garanzia : 72 Mesi   
Consegna : entro 30gg solari dall’ordine per i primi 30 letti, entro 60gg solari dall’ordine per i 
restanti letti. In caso di ordini frazionati la consegna è sempre di 30 gg solari dall’ordine fino a 
30 letti ed entro 60gg solari dall’ordine per i restanti letti 

Pagamento : Rimessa diretta ENTRO 60 gg.df.D.LGS.192/2012 
Resa Merce : Franco destino  
Imballo : INCLUSO 
Spedizione : Via camion 
I.V.A.: A NORMA DI LEGGE A VS. CARICO 22% 
A norma di legge, Malvestio Spa si riserva la facoltà di ricorrere alla cessione del credito ad un  
primario istituto finanziario. 
 
In caso di ordine  si prega di citare il numero del presente preventivo. 
 

 

INVESTIAMO NEL NOSTRO PAESE 
 

DIAMO PREFERENZA AL PRODOTTO ITALIANO 
 

 
 

  

Copia informatica per consultazione

http://www.malvestio.it/


 
 

Arredamenti per strutture ospedaliere – Furniture for healthcare facilities 

 
PREVENTIVO N.  2020/1859  del  19/06/20 

 
Pagina 2 di 4 

Spett.le 

 
 AZ. OSP. UNIV. S.LUIGI GONZAGA 
 
REGIONE GONZOLE, 10 
10043 ORBASSANO (TO)  
 
 
RDO 2577443 - GARA 105/2020 - 

      SIMOG N. 7781875 

Ns. Rif. Interno: MZ - C3058 - 6600 Vs Rif : D.SSA PACIONI 
 

 

Malvestio S.p.a. - 35010 Villanova (Padova) Italy - Via Marconi, 12/D - Tel. 049/9299511 - Fax 049/9299500 
cap.soc. 2.970.000,00 € i.v. - c.c.i.a.a. padova 119204 - reg.imprese, c.f. e p.iva 00197370281 
www.malvestio.it e-mail:info@malvestio.it 

 

 Pos. Articolo Descrizione Q.tà P.Unit. € Importo € 
       

GARA A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA: N.  105/2020 - ACQUISTO DI N. 130 LETTI A 
MOVIMENTAZIONI ELETTRICHE PER DEGENZA OCCORRENTI A REPARTI VARI DELL’AOU SAN 
LUIGI GONZAGA - RDO N. 2577443  - SIMOG N. 7781874    

  

   

CONFIGURAZIONE BASE OFFERTA COMPRESI ACCESSORI INCLUSI   

 1 3710 LETTO ELETTRICO DELTA 4, PIANO IN POLIPROPILENE, 
SCHIENALE TRASLANTE, ALLUNGALETTO INTEGRATO, 
TRENDELENBURG E CONTROTRENDELENBURG 
ELETTRICI COMPLETO DI SPONDE A QUATTRO SETTORI 

130,00 1.221,62 158.810,60 

        

 2 300264 4 RUOTE CON SISTEMA ANTISTATICO DIAM. 150 mm 
BLOCCABILI/SBLOCCABILI SIMULTANEAMENTE E CON 
POSSIBILITA' BLOCCAGGIO DI UNA RUOTA IN 
DIREZIONALE. 

130,00 100,64 13.083,20 

        

 3 346002 ASTA SOLLEVAMALATO LATERALE 130,00 43,18 5.613,40 
        

 4 346007 ASTA FLEBO 4 GANCI TELESCOPICA SAGOMATA 130,00 27,20 3.536,00 
        

 5 346036 PORTAGRAFICA PRIVACY PVC 130,00 15,98 2.077,40 
        

 6 346018 PORTABOMBOLA DA APPLICARE SU PIU' PUNTI DEL 
LETTO 

130,00 58,82 7.646,60 

        

 7 337030 SISTEMA INCENTRO PER LETTO SERIE DELTA 4 130,00 70,04 9.105,20 
        

      
  SubTotale del capitolo CONFIGURAZIONE BASE 

OFFERTA COMPRESI ACCESSORI  

   199.872,40   

   
T O T A L E    G E N E R A L E (IVA esclusa) 
Prezzo totale complessivo unitario € 1.537,48 
(IVA esclusa) 

 
199.872,40 

 

 
LISTINO PREZZI ACCESSORI OPZIONALI FORNIBILI A RICHIESTA 

 

ACCESSORI/OPZIONI 
Casa produttrice modello e codice 

articolo 
Prezzo unitario di listino  

(IVA esclusa) 

Porta padella MALVESTIO art. 346016                      35,00 €  

Porta pappagallo MALVESTIO art. 346014                       39,00 €  

Archetto alza coperta MALVESTIO art. 300585                       65,00 €  

Porta biancheria MALVESTIO art. 337156                    100,00 €  

Copia informatica per consultazione

http://www.malvestio.it/


 
 

Arredamenti per strutture ospedaliere – Furniture for healthcare facilities 

 
PREVENTIVO N.  2020/1859  del  19/06/20 

 
Pagina 3 di 4 

Spett.le 

 
 AZ. OSP. UNIV. S.LUIGI GONZAGA 
 
REGIONE GONZOLE, 10 
10043 ORBASSANO (TO)  
 
 
RDO 2577443 - GARA 105/2020 - 

      SIMOG N. 7781875 

Ns. Rif. Interno: MZ - C3058 - 6600 Vs Rif : D.SSA PACIONI 
 

 

Malvestio S.p.a. - 35010 Villanova (Padova) Italy - Via Marconi, 12/D - Tel. 049/9299511 - Fax 049/9299500 
cap.soc. 2.970.000,00 € i.v. - c.c.i.a.a. padova 119204 - reg.imprese, c.f. e p.iva 00197370281 
www.malvestio.it e-mail:info@malvestio.it 

 

Bilancia integrata, se disponibile 

MALVESTIO 
Il letto dotato di sistema di 
misurazione del peso paziente è 
un Dispositivo Medico con proprio 
numero di Repertorio DM e codice 
CND. 
L'articolo del letto completo di 
bilancia prende il n° 3710B. A 
questo codice vanno ovviamente 
aggiunti tutti gli accessori compresi 
nella configurazione base 

               5.909,00 €  

Altri accessori disponibili     

4 ruote con sistema antistatico diam. 125 mm 
bloccabili /sbloccabili simultaneamente e con 
possibilita' bloccaggio di una ruota in direzionale 

art. 300254 

                   273,00 €  

4 ruote gemellate diam. Mm 150 di cui una direzionale, 
bloccabili simultaneamente, con sistema antistatico 

art. 300270 

                   399,00 €  

Quinta ruota art. 337042                       270,00 €  

Schienale radiotrasparente in laminato art. 337540                      114,00 €  

Vassoio portalastre (solo se presente lo schienale 
radiotrasparente art. 337540) art. 337546   

                   237,00 €  

Maggiorazione per pulsantiere con torcia art. 337053                      43,00 €  

Coppia di pedaliere elettriche Art. 337056                      505,00 €  

Pianetto portamonitor art. 337027                     173,00 €  

Materasso antidecubito statico, in poliuretano espanso 
ventilato, completo di fodera di rivestimento, per letto 
serie Delta 4 

art. 337840 

                   536,00 €  

Allunga materasso antidecubito statico, completo di 
fodero di rivestimento, per letti serie Delta 4 

art. 337841 

                   216,00 €  

 

 
MATERIALI DI CONSUMO: Per il normale funzionamento dell’apparecchiatura proposta, non sono necessari materiali di 

consumo né monouso né pluriuso. 

 
SCONTO LISTINO ACCESSORI: la percentuale di sconto a Voi riservata sul “LISTINO PREZZI ACCESSORI OPZIONALI 
FORNIBILI A RICHIESTA” qui sopra dettagliato è del 50% (cinquantapercento). 
 
SCONTO LISTINO RICAMBI: la percentuale di sconto a Voi riservata sul “LISTINO PARTI DI RICAMBIO” allegato è 
del 25% (venticinquepercento). 
 
GARANZIA : 72 Mesi  

Copia informatica per consultazione

http://www.malvestio.it/


 
 

Arredamenti per strutture ospedaliere – Furniture for healthcare facilities 

 
PREVENTIVO N.  2020/1859  del  19/06/20 

 
Pagina 4 di 4 

Spett.le 

 
 AZ. OSP. UNIV. S.LUIGI GONZAGA 
 
REGIONE GONZOLE, 10 
10043 ORBASSANO (TO)  
 
 
RDO 2577443 - GARA 105/2020 - 

      SIMOG N. 7781875 

Ns. Rif. Interno: MZ - C3058 - 6600 Vs Rif : D.SSA PACIONI 
 

 

Malvestio S.p.a. - 35010 Villanova (Padova) Italy - Via Marconi, 12/D - Tel. 049/9299511 - Fax 049/9299500 
cap.soc. 2.970.000,00 € i.v. - c.c.i.a.a. padova 119204 - reg.imprese, c.f. e p.iva 00197370281 
www.malvestio.it e-mail:info@malvestio.it 

 

Si dichiara la disponibilità ad effettuare il servizio di manutenzione all ’A.O. secondo le modalità 
contrattuali standard da questa adottate, su chiamata e/o invio del bene e/o contratto 
assicurativo/preventivo, con disponibilità di fornitura di pezzi di ricambio, per un periodo di 10 anni dal 
collaudo. 
 
  
CONSEGNA : entro 30gg solari dall’ordine per i primi 30 letti, entro 60gg solari dall’ordine per i restanti 

letti. In caso di ordini frazionati la consegna è sempre di 30 gg solari dall’ordine fino a 30 letti ed entro 
60gg solari dall’ordine per i restanti letti 
 
 
 

A disposizione per eventuali chiarimenti, porgiamo distinti saluti. 
 
Malvestio Spa 

 
 
 

 

Copia informatica per consultazione

http://www.malvestio.it/


Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



 

 

Arredamenti per strutture ospedaliere 

Furniture for healthcare  facilities 

 

 

 

MALVESTIO S.p.A.  

35010 Villanova di Camposampiero (Padova) - Italy 

Via Marconi, 12/D - T. +39 049 9299511 - F. +39 049 9299500 - info@malvestio.it - www.malvestio.it 

capitale sociale Euro 2.970.000,00  int. vers. - c.c.i.a.a. Padova 119204 - reg. imprese, c.f. e p. iva 00197370281

Banche di appoggio: 

B.CA INTESA S.PAOLO IBAN   IT30K0306962992074000601005 MPS IBAN IT92H0103062990000001032366 
B.CA CARIGE ITALIA     IBAN   IT30X0617562431000000168480 UNICREDIT B.CA IBAN IT42R0200836190000030082896 
B.CA NAZ. LAVORO       IBAN   IT91N0100512100000000005077   
    

Copia informatica per consultazione



 

 

Arredamenti per strutture ospedaliere 

Furniture for healthcare  facilities 

 

 

 

MALVESTIO S.p.A.  

35010 Villanova di Camposampiero (Padova) - Italy 

Via Marconi, 12/D - T. +39 049 9299511 - F. +39 049 9299500 - info@malvestio.it - www.malvestio.it 

capitale sociale Euro 2.970.000,00  int. vers. - c.c.i.a.a. Padova 119204 - reg. imprese, c.f. e p. iva 00197370281

Banche di appoggio: 

B.CA INTESA S.PAOLO IBAN   IT30K0306962992074000601005 MPS IBAN IT92H0103062990000001032366 
B.CA CARIGE ITALIA     IBAN   IT30X0617562431000000168480 UNICREDIT B.CA IBAN IT42R0200836190000030082896 
B.CA NAZ. LAVORO       IBAN   IT91N0100512100000000005077   
    

SCONTO LISTINO RICAMBI N. 35 DI CUI SOPRA 

la percentuale di sconto a Voi riservata 

sul “LISTINO PARTI DI RICAMBIO” è del 25% (venticinquepercento)

Copia informatica per consultazione



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2577443

Descrizione RDO ACQUISTO N. 130 LETTI A
MOVIMENTAZIONI ELETTRICHE
PER DEGENZA OCCORRENTI A
REPARTI VARI DELL'AOU SAN

LUIGI GONZAGA

Criterio di Aggiudicazione Gara ad offerta economicamente
piu' vantaggiosa

Lotto 1 (Oggetto di Fornitura (Lotto
unico))

CIG 8322256EE5

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERO -
UNIVERSITARIA S. LUIGI

GONZAGA DI ORBASSANO

Codice Fiscale Ente 95501020010

Nome ufficio SC GESTIONE SERVIZI
ECONOMALI E

APPROVVIGIONAMENTI -
FUNZIONE

APPROVVIGIONAMENTI

Indirizzo ufficio REGIONE GONZOLE 10 -
ORBASSANO (TO)

Telefono / FAX ufficio 0119026319 / 0119026541

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

URJ3HM

Punto ordinante GOLZIO MICHELE /
CF:GLZMHL59D30D933A

Firmatari del contratto Marino Malvestio /
CF:MLVMRN60L22G224Q

FORNITORE

Ragione o Denominazione
Sociale

MALVESTIO SPA

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

1/5

Copia informatica per consultazione



Codice Identificativo
dell'Operatore Economico

00197370281

Codice Fiscale Operatore
Economico

00197370281

Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale VIA MARCONI 12/D - VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO (PD)

Telefono 0499299511

Posta Elettronica
Certificata

SEGRETERIA1@PEC.MALVESTIO.COM

Tipologia impresa Società per Azioni

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e

Nr iscrizione Albo
Professionale

00197370281

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

30/07/1973

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

PD

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarità pagamenti

imposte e tasse:

DP.PADOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / MEDIA INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT 42 R 02008 36190 0000300

Soggetti delegati ad operare
sul conto (*)

MALVESTIO GIUSEPPE C.F.
MLVGPP41M06L979KNato a Villanova di

Camposampiero (Pd) il
06/08/1941Residente a VIGONZA (Pd) –

Via Garibaldi, 33C.F.
MLVGPP41M06L979KMALVESTIO

MARINOC.F. MLVMRN60L22G224QNato a
Padova (Pd) il 22/07/1960Residente a

PADOVA (Pd) – Via Dante, 88C.F.
MLVMRN60L22G224Q

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo
univoco

dell'offerta

6392892

2/5

Copia informatica per consultazione



Offerta
sottoscritta

da

Malvestio Marino

Email di
contatto

SEGRETERIA1@PEC.MALVESTIO.COM

L'Offerta sarà
irrevocabile

ed
impegnativa

fino al

28/12/2020 17:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando ACQUISTO N. 130 LETTI A MOVIMENTAZIONI
ELETTRICHE PER DEGENZA OCCORRENTI A

REPARTI VARI DELL'AOU SAN LUIGI GONZAGA

Categoria Letti degenza

Descrizione
Oggetto di
Fornitura

LETTI A MOVIMENTAZIONI ELETTRICHE PER
DEGENZA

Quantità 130

PARAMETRO
RICHIESTO

VALORE OFFERTO

Nome
commerciale

del letto
degenza*

LETTO ELETTRICO DELTA 4, ALLUNGALETTO
INTEGRATO, RUOTE ED ACCESSORI

Unità di
misura*

Pezzo

Tipo
contratto*

Acquisto

Prezzo* 1537,48

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione
dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore
dell'offerta

per il Lotto 1

199872,40000000 Euro
(centonovantanovemilaottocentosettantadue/40000000

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

1500,00000000 (Euro)

3/5

Copia informatica per consultazione



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

30 giorni dalla stipula

Dati di Consegna Regione gonzole n. 10Orbassano -
10043 (TO)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: URJ3HM . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" intende eventualmente affidare in subappalto nella

misura non superiore al 30% le seguenti attività:L’azienda si riserva
di affidare in subappalto le seguenti attività marginali , nei limiti
previsti dal comma 2 dell’art. 105 del D.Lgs. 50/2016 : Scarico,
Facchinaggio, Distribuzione nei locali di destinazione dei letti

offerti

 

4/5

Copia informatica per consultazione



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Visto di Regolarità contabile a cura della Struttura Complessa  
gestione economico finanziaria sulla 

Proposta n. 791 /2020 

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA CONSIP S.P.A. - RICHIESTA 

DI  OFFERTA  (R.D.O.  ID  N  2577443  )  -  PER  'ACQUISTO  DI  N.  130  LETTI  A 

MOVIMENTAZIONE ELETTRICHE PER DEGENZA OCCORRENTI A REPARTI VARI DELL'AOU 

SAN LUIGI GONZAGA, ALLA SOCIETA' MALVESTIO SPA - IMPORTO EURO 243.844,33 (IVA 

INCLUSA) - CIG. 8322256EE5 

Orbassano li, 06/08/2020 

Sottoscritto da
(RUFFINO EMANUELE DAVIDE)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 372 del 06/08/2020

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA CONSIP S.P.A. - RICHIESTA DI OFFERTA 
(R.D.O. ID N 2577443 ) - PER 'ACQUISTO DI N. 130 LETTI A MOVIMENTAZIONE ELETTRICHE PER DEGENZA 
OCCORRENTI A REPARTI VARI DELL'AOU SAN LUIGI GONZAGA, ALLA SOCIETA' MALVESTIO SPA - IMPORTO 
EURO 243.844,33 (IVA INCLUSA) - CIG. 8322256EE5. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi sul sito informatico dell’AOU San Luigi Gonzaga.

06/08/2020 

Sottoscritta dal funzionario incaricato
(BERTOLO FULVIA)

Copia informatica per consultazione


